



Lublin, dnia 23.06.2017 r.

**Otrzymują  
Uczestnicy postępowania  
wg rozdzielnika**

*dotyczy: przetargu nieograniczonego „Zaprojektowanie i wykonanie wielobranżowych robót remontowych w obiektach zaplecza technicznego Policji przy ul. Grenadierów 3”, znak sprawy 50/39/17/SZP/B.*

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

*„W zakres prac projektowych wchodzi między innymi zaprojektowanie modernizacji stanowiska diagnostyki. Prosimy o sprecyzowanie tego zapisu. Czy zakres dokumentacji powinien obejmować kompleksową wielobranżową dokumentację techniczną (budowlaną, elektryczną, instalacji sanitarnych) w zakresie obejmującym dostosowanie pomieszczenia na potrzeby diagnostyki, uwzględniającą pełne wyposażenie w niezbędne urządzenia i przyrządy diagnostyczne, czy tylko uwzględniającą zakres potrzebny do montażu nożycowego podnośnika hydraulicznego o mocy 3,5 kW.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wykonania kompleksowej wielobranżowej dokumentacji technicznej w zakresie dostosowania pomieszczenia do potrzeb diagnostyki z uwzględnieniem pełnego wyposażenia w niezbędne urządzenia i przyrządy diagnostyczne.

**Pytanie nr 2**

*„Czy w zakres prac objętych modernizacją stanowiska diagnostyki będą wchodziły tylko prace związane z dostawą i montażem podnośnika hydraulicznego, czy także inne prace np. takie jak: wymiana instalacji w tym elektrycznych, roboty budowlane m.in. skucie i położenie nowych płytek ściennych, podłogowych, malarskie, wymiana stolarki itp.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga w ramach przedsięwzięcia wykonania wyłącznie prac związanych z dostawą i montażem podnośnika hydraulicznego. Skucie i ułożenie nowych płytek wymagane wyłącznie w zakresie koniecznym do wykończenia prac przy podnośniku.

**Pytanie nr 3**

*„Prosimy o uszczegółowienie parametrów nożycowego podnośnika hydraulicznego, bowiem parametr o mocy 3,5 kW jest niewystarczający do wykonania prawidłowej wyceny prac.”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga od Wykonawcy zrealizowania dostawy oraz montażu podnośnika nożycowego diagnostycznego zagłębionego w posadce z systemem odwadniającym. Zamawiający zakłada, iż urządzenie, które będzie odpowiednie dla potrzeb diagnostyki charakteryzowało się będzie następującymi danymi technicznymi: udźwig min. 4500 kg, wysokości podnoszenia min. 2000 mm, min. wysokości podnośnika 280mm, długości

platform najazdowych min. 4806 mm, szerokości najazdów min. 650 mm, całkowita szerokość podnośnika min. 2190, ciśnienie powietrza 8-10 bar, moc silnika min 3,5kW, zasilanie 400/50 V/HZ.

Podnośnik winien zapewnić możliwość płaskich najazdów i być wyposażony w wybrania pod obrotnice, obrotnice, płyty rozluźniające tylne zawieszenia, dodatkowy podnośnik nożycowy uwalniający obie osie pojazdu, szarpak hydrauliczny ośmiokierunkowy.

Podnośnik winien charakteryzować się synchronizacją najazdów, cichą i ekonomiczną pracą, systemem bezpieczeństwa: mechanicznym, optycznym, dźwiękowym i hydraulicznym, możliwością wykorzystania przy samochodach dostawczych, wyposażeniem w dźwignik osiowy oraz nożycowy w najazdach.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia termin:

- **Składania ofert na 28.06.2017 r.**
- **Otwarcia ofert na 28.06.2017 r.**
- **Wniesienia wadium na 28.06.2017 r.**

godziny i miejsce składania oraz otwarcia ofert, a także wniesienia wadium pozostają bez zmian.

Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie  
Włodzisław Pietron